PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

XL CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUO DA JUSTIÇA
DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 9 – TJDFT, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013

O Primeiro Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT) e

Presidente da Comissão de Concurso para provimento de cargos de Juiz de Direito Substituto da Justiça

do Distrito Federal torna público, por motivo de impedimento, o afastamento do Desembargador
Mario-Zam Belmiro Rosa, membro titular da Comissão de Concurso do TJDFT, divulgado pela alínea “d”

do subitem 14.1.1 constante do Edital nº 1 – TJDFT, de 14 de outubro de 2013.

Desembargador SÉRGIO BITTENCOURT

Primeiro Vice-Presidente do TJDFT e Presidente da Comissão de Concurso

para provimento de cargos de Juiz de Direito Substituto da Justiça do Distrito Federal